

# Årsredovisning

för

## Hildebrand Värme och Sanitet AB

556613-8615

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Hildebrand, Styrelseledamot  
2024-07-09

Styrelsen för Hildebrand Värme och Sanitet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget skall utföra installation av vvs och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	39 511	42 355	48 077	36 633
Resultat efter finansiella poster	-2 230	3 199	2 390	991
Soliditet (%)	20,6	34,9	26,4	14,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen 2021 har ökat med strax över 30% till följd av större efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 028 853	2 518 353	4 667 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 518 353	-2 518 353	0
Årets resultat				-2 229 867	-2 229 867
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 547 206</b>	<b>-2 229 867</b>	<b>2 437 339</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 547 206
årets förlust	-2 229 867
	<b>2 317 339</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 317 339
	<b>2 317 339</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		39 510 989	42 355 084
Övriga rörelseintäkter		260 543	238 351
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>39 771 532</b>	<b>42 593 435</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-28 804 200	-26 544 077
Övriga externa kostnader		-2 950 505	-2 846 779
Personalkostnader	2	-10 180 306	-9 966 345
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-62 937	-35 351
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 997 948</b>	<b>-39 392 552</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 226 416</b>	<b>3 200 883</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		683	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 134	-2 175
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 451</b>	<b>-2 172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 229 867</b>	<b>3 198 711</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 229 867</b>	<b>3 198 711</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-680 358
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 229 867</b>	<b>2 518 353</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

374 741

243 887

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**374 741**

**243 887**

**Summa anläggningstillgångar**

**374 741**

**243 887**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 200 886

8 462 739

Övriga fordringar

1 267 241

995 397

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 050 109

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

152 637

326 142

**Summa kortfristiga fordringar**

**9 670 873**

**9 784 278**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 803 090

3 344 459

**Summa kassa och bank**

**1 803 090**

**3 344 459**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 473 963**

**13 128 737**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 848 704**

**13 372 624**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 547 206	2 028 853
Årets resultat		-2 229 867	2 518 353
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 317 339</b>	<b>4 547 206</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 437 339</b>	<b>4 667 206</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		3 072 697	2 591 998
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 072 697</b>	<b>2 591 998</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		758 885	0
Leverantörsskulder		2 597 837	3 306 149
Skatteskulder		93 463	711 370
Övriga skulder		328 358	334 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 560 125	1 761 444
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 338 668</b>	<b>6 113 420</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 848 704</b>	<b>13 372 624</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	15	15

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	579 420	955 282
Inköp	230 713	195 213
Försäljningar/utrangeringar	-288 773	-571 075
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>521 360</b>	<b>579 420</b>
Ingående avskrivningar	-335 533	-871 257
Försäljningar/utrangeringar	251 851	571 075
Årets avskrivningar	-62 937	-35 351
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-146 619</b>	<b>-335 533</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>374 741</b>	<b>243 887</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-07-08

*Marcus Hildebrand*  
Marcus Hildebrand

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-08

*Emil Forsling*  
Emil Forsling  
Auktoriserad revisor


